Benign^o est em̄ spūs sapiē
 tie et nō liberabit maledictū
 a labijs suis. Quomā renū

illius testis est deus: et cordis
eius scrutator est verus: et
lingue illius auditor, Quoniam
spiritus domini repleuit orbem terrarum
et hoc quod omnia continent omnia lineam
am habet vocis. Tu, **R.** Mi
sericordias domini, In eternum cantabo
R. In generatione et generatione, In
In **sclo not. an.** Cantate domino
et benedicate nomen eius, **an.** Quia
mirabilia fecit dominus, **A.** Jubilate
domino omnis terra, **R.** Dominus in lion
magnus et excelsus super omnes populos,

In laudib⁹ an. Spū p̄ncipali
 confirmata cor meū deus. **ps** Misere?
ps Not⁹ in iudea. **ps** Bonuē. **ps**
 Dnē audiui. **p** Laudate dō. de.
R Ad annūciādū mane Illām
 tuam. Et ueritate tuā p nocte.
Ps Replet⁹ sūm⁹ lup bñ. an.
 Per uiscera mīe dei nr̄i uisita.
 nos omēs ex alto. **p** **B**ndct⁹ **Ad**
primā an. Conserua me dnē
 qm̄ mte spaii ad terna. Dns
 custodiat introitū tuū et exitū
 tuū **Ad vj.** Nō cōmouebit me.

ternū qui habitat in iherusalē
ad nonā Beati oēs q̄ timēt dñm.
Ad vespas añ. Dorno mea dñe
lit in tra vīcēnū. **ā** Benedct̄s dñs
deus meus. **ā** In eternū et in sc̄lm
seculū. **Sup m̄.** Suscepit deus isrl̄
p̄uerū suū sic locut̄ est abrahā
et semini ei⁹ et exaltavit hūiles
vsq; in seculū. **Collata de dñica**
Sabatho Inuitatorū. Domi
nū deū nr̄m. Venite adoremus
In i. not. añ. Clamor meus ad
te veniat deus. **añ** Benedic aīa

mea dñm. **A**letet cor q̄rētū dñm,

¶ Querite dñm et dñm animi
querite facie ei⁹ semp. **Dñi iube**
bñdicere. Ad gaudia paradisi
perducatur nos misericordia ie
sū chr̄i Amen. **Lectio,**

Benefac iusto, et iuuenies
retribuōez magnā. Et si
nō ab ipso: certe a dño. Non
enī est ei tene qui assidu⁹ est
in mal, et elemosinā nō dāt.
Qm̄ et altissim⁹ odio habet pec
catores: ⁊ miser⁹ est penitētib⁹. **¶**

R^m Domine exaudi. Orationes
meas. **V** Et clamor meus ad te ve
niat. Oia. **In 2^o n. in xl. a. a. a.**
Visita nos dñe in salutari tuo. **A**
De necessitatib⁹ nr̄is libera nos
dñe. **an** Confitebor dño nimis
in ore meo. **Capit^ul^um vi. N^o** Confi
tebor dño nimis in ore meo. Et in
medio multoz laudabo eū **In**
laudib⁹ an. Benigne sit in bo
na voluntate tua dñe. **ps** Misi
re re **p** Dñe exaudi oia. m. auri.
p Audite celi. **p** Lau. d. de cel **R^m**

Audita fac michi mane. *M*iam
 tua. *Quia* in te speravi dñe. mi,
Repleti sum? *sup bñ.* In viam
 pacis dirige nos dñe. *ā* *B*ndict?
Ad primā añ. Vivit dñs et be-
 nedict⁹ deus salutis mee *Añ. ā.*
 In domū dñi letantes ibim? *Ad vj.*
 Benefac dñe bonis et rectis corde,
Ad nonā. ā. Benedicat tibi dñs
 ex sion et videas bona iherusalē
Ad vespis. ā. Custodit dñs oēs dili-
 gētes se. *Laudabo* deū meū in vita
 mei. *ā* Deo nrō ionida sit laudatio.